1.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO MERCOSUL DE ESTUDOS AVANÇADOS DA UNILA

EDITAL Nº 14/2023/IMEA-UNILA (10.01.05.10)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 23 de maio de 2023.

 RESULTADO  PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DO EDITAL Nº 03, DE 20 DE MARÇO DE
2023

O Coordenador do Instituto Mercosul de Estudos Avançados da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana (UNILA), nomeado UNILA 348/2022/GR, de 01 de agosto de
2022 torna público, o resultado preliminar da avaliação do Edital 03/2023/IMEA:

1. RESULTADO PRELIMINAR AVALIAÇÃO

Ordem Inscrição Proponente P1 P2 Média Resultado

1 230420221918975 Lívia Santos de Souza 10 10 10 Aprovado

2 230420124153095 Lucas Ribeiro
Mesquita 9,25 10 9,62

Aprovado

3 230419160022187 Francisney Pinto do
Nascimento 7 7 7

Aprovado

P1 - Parecerista 1; P2 - Parecerista 2;

(Assinado digitalmente em 23/05/2023 20:21)
MICAEL ALVINO DA SILVA

CHEFE DE COORDENADORIA - TITULAR

IMEA-UNILA (10.01.05.10)

Matrícula: ###066#3

Processo Associado: 23422.005361/2023-81

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 14
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 23/05/2023 cc9a4b0de2

https://documentos.unila.edu.br/editais/imea/10-3
https://documentos.unila.edu.br/editais/imea/10-3
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf